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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende: tilsætningsstoffer
og ingrendienser, hvor forebyggende foranstaltning er 3. lands
leverandør erklæring på overholdelse af EU-regler om additiver
mv.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed og mærkning på fødevarer i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende spiritus er kontrolleret: Jägermeister og Sierra
Tequila.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret varebeholdning og balanceopgørelse for
økologiske fødevarer med udgangspunkt i udvalgte produkter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed og overensstemmelseserklæring (DoC) til bage til
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leverandøre, herunder DoC med identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift. Følgende materialer er kontrolleret: Jägermeister shot glas og Cointreau
serveringsflaske. Vejledt konkret om dokumentation for identitet af plasttypen.
Efterfølgende har virksomheden fremsendt detailjeret DOC med oplysninger for identitet af plast (PS).
Kontrolrapporten er ændret den 9-7-2020.


